a Baptismate numero 6 a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 18*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris numero 3^{bus} a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

a Sepultura junioris numero 4 a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda Turcici Tritici Metretarum 1 a floreno 1 *florenum 1*

3^{to} a Parochianis in parata

in Natura Vini Tritici Siliginis avenae hordei Turcici Tritici ab hospitibus 40 per metretarum a floreno 1 *florenos 40*

ab Inquilihis numero 5 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Laborem item universim dierum 45 a denariis 12 *florenos 9*

De Butyro altibus panibus Leguminibus etc

4^{to} De Sedecima praeattarum, aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi

floreni 08 denarii 21

Cantor

Joannes Ladanyi in Domuncula propriis sumptibus in fundo Ecclesiae per se empto constructa Lignea Camera stabulisque destituta degit.

Proventus autem habet

Bereg vármegye

1^{mo} Ex fundis Signanter frustullo terrae a communitate sibi dato Turcici Triticum
Metretarum 2 a floreno 1 florenos 2

2 ^{do} Ex Stola a baptismate	
a Copulatione a denariis 6	denarios 12
a Sepultura Senioris a denariis 12	denarios 36
a Sepultura Junioris a denariis 6	denarios 24
Ex Colleda Turcici Tritici ½ Metretarum a denariis 30	denarios 30

3^{to} a Parochianis in parata
 In Natura Turcici Triticci ab hospitibus 40 per $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 15
 ab Inquilinis 5 per $\frac{1}{8}$ Metretarum a denariis circiter 7
 Ex caeteris vero omnibus speciebus

Ó David-Hazam¹⁵⁶

a Matre uno quadrante horae intercedente tamen Fluvio Latorca distantem, olim perinde Matrem, ubi:

Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres Excellentissimus Comes Schönborn, Franciscus Klobasiczky, Paulus Bercsik, Mathias Mikó, Georgius Hodermarszky et relicta Vidua Szent-Lileky

Ecclesiae structura Lignea per Parochianos ante 16 annos in Loco veteris ruinatae errecta necessaris ornatibus seu supellectilibus utcunque provisa sed Libro Octoechio penitus destituta, Calice vero tantum stanneum habens.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis Sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupialis vel alia

Summa Proventuum Ecclesiae florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla

Parochus

autem seu Administrator habet proventus:

autem seu Administrator habet provenientias.
1^{mo} Ex fundis Signanter horto Ecclesiae Turcici Tritici Metretarum 2 a floreno 1
florenos 2

156 Ódávidháza, Старе Давидкове [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ó David-Haza, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Ódávidháza (Újdávidháza filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ódávidháza (Novoje Davidkovo v. Újdávidháza filiája), Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2 ^{bu} s a denariis 17	denarios 34
ab Introductione puerperae a denariis 3 ^{būs}	denarios 6
a Copulatione a denariis 51	denarios 51
Introductio Neo Nuptorum non viget	
a Sepultura Senioris a denariis 51	denarios 51
a Sepultura Junioris numero 2 ^{būs} a denariis 24	denarios 48
Ex Colleda Turcici Tritici ½ Metretarum a denariis 30	denarios 30

3^{tio} a Parochianos in parata

In Natura, Vini, Tritici, Siliginis, avenae, hordei etc	
Turcici, Tritici ab hospitibus 20. per 1 Metretarum a floreno 1	floreos 20
ab Inquiline numero 4 per ¼ Metretarum a denariis 30	floreos 2
Laborem item universim dierum 24 a denariis 12	floreos 4 denarios 48
De Butyro alilibus panibus leguminibus etc	

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Dominorum Terrestrium

Summa Proventuum Administratoris

floreni 32 denarii 28

Cantor

Alexius Ihnath in Domuncula Lignea antiquata in Agello per Dominum Hodermarszky quondam concessi propriis antecessoris Cantoris sumptibus exstructa, nunc vero per Parochianos exornata degit:

Proventus autem habet:

1 ^{mo} Ex fundis et quidem memorato, quem solum possidet Agello Turcici Tritici ½ Metretarum a denariis 30	denarios 30
---	-------------

2^{do} Ex Stola

a Baptismate	
a Copulatione a denariis 6	denarios 6
a Sepultura Senioris a denariis 12	denarios 12
a Sepultura junioris a denariis 6	denarios 12
Ex Colleda Turcici Tritici a denariis circiter 7	denarios 7

3^{tio} a parochianis in parata

in Natura Tritici Turcici ab hospitibus 20 per ¼ Metretarum a denariis 15	
	<i>floreos 5</i>
ab Inquiline numero 4 per 1/8 a denariis 7 ½	denarios 30

Ex aliis vero speciebus

Summa Proventuum Cantoris

floreni 6 denarii 37

[fol. 18v]

Vigesimoprima

Parochia Mater est de nomine

Hatmeg alias Zahatya¹⁵⁷

ab immemoriali tempore instituta, ubi:

Jus Patronatus haberet Excelletissimus Dominus Comes a Schönborn.

Ecclesiae structura Lignea vetus, per Parochianos anno 1717^{mo} reparata,
necessariis ornatibus ut cunque provisa, sed reparatione iterum praesertim in
tecto, et caemeteri cinctura indiga.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis